ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»

от  01 марта  2016года                                                    № 4

	  Об утверждении на 2016 год  плана  проведения проверок  по муниципальному жилищному контролю в   отношении   физических лиц (граждан).

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации МО сельское поселение «Деревня Упрямово»  № 23 «Об утверждении  положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории МО сельское поселение «Деревня Упрямово», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово», в целях организации и проведения в 2016 году проверок по муниципальному жилищному контролю за соблюдением физическими лицами (гражданами)  обязательных требований, установленных в отношении муниципального жилищного фонда, расположенных на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово», Администрация МО сельское поселение «Деревня Упрямово» Постановляет:
1. Утвердить  на 2016 год план проведения проверок по муниципальному жилищному контролю в отношении муниципального имущества, используемого физическими лицами (гражданами) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Уполномоченному на осуществление муниципального жилищного контроля лицу, осуществлять проведение проверок в соответствии с планом, указанным в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

сельское поселение                                                     А.В.Королев

«Деревня Упрямово»